АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 %. . РХ- 2022 года

р.п.Кузоватово

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
«Кузоватовский район» Ульяновской области
от 25.04.2018 г. №183 «О порядке и сроках
проведения аттестации кандидатов на должность
руководителя муниципальной образовательной
организации и руководителя муниципальной
образовательной организации муниципального
образования «Кузоватовский район»
Ульяновской области»

В связи с проведёнными организационно-штатными мероприятиями
администрация муниципального образования «Кузоватовский район»
Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования «Кузоватовский район» Ульяновской области от 25.04.2018 г.
№ 183 «О порядке и сроках проведения аттестации кандидатов на должность
руководителя муниципальной образовательной организации и руководителя
муниципальной образовательной организации муниципального образования
«Кузоватовский район» Ульяновской области» (далее - Приложение №2 к
постановлению) изменения, изложив Приложение №2 к постановлению в
новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

№

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления социального развития администрации
муниципального образования «Кузоватовский район» Антипову С.А.

А. Н. Вильчик

Ведущ ий инспектор М У «Управление образования» О.Н .Кочаева

ч 'л
Начальник отдела правового обеспечения администрации \  Л.В.Никулаева

Глава администрации
муниципального образования
«Кузоватовский район»

Приложение к постановлению
администрации муниципального
образования «Кузоватовский район»
Ульяновской области
от Л  №  2022 г. №  W

«Приложение №2
к постановлению администрации
муниципального образования
«Кузоватовский район»
Ульяновской области
№  183 от 25.04.2018 г.

Состав аттестационной комиссии
по проведению аттестации кандидатов на должность руководителя

муниципальной образовательной организации и руководителя
муниципальной образовательной организации муниципального

образования «Кузоватовский район» Ульяновской области

Председатель аттестационной комиссии: Антипова С.А., начальник
Управления социального развития администрации муниципального
образования «Кузоватовский район»;

Заместитель председателя аттестационной комиссии: Чамкаева Е.П.,
начальник муниципального учреждения Управление образования
администрации муниципального образования «Кузоватовский район»;

Секретарь аттестационной комиссии: КочаеваО.Н ., ведущий инспектор
муниципального учреждения Управление образования администрации
муниципального образования «Кузоватовский район» (по согласованию);

Члены аттестационной комиссии:

1. Сайгина И.В., начальник муниципального учреждения Управление
культуры администрации муниципального образования
«Кузоватовский район»;

2. Падерова Е.М., руководитель МБУ «Центр развития образования»
администрации муниципального образования «Кузоватовский
район»;

3. Ю ренкова JI.В., председатель Общественной палаты муниципального
образования «Кузоватовский район» (по согласованию);

4. Исаева Ю.В., начальник отдела муниципального учреждения
Управление образования администрации муниципального
образования «Кузоватовский район» (по согласованию);

5. Петрова Л.А., председатель районной профсоюзной организации
работников образования (по согласованию);

6. Представитель выборного органа первичной профсоюзной
организации той муниципальной образовательной организации,
руководитель которой проходит аттестацию (по согласованию).